
Neuer Fahrplan zwischen Dedinghausen und Lippstadt
Von Dedinghausen gültig ab dem Von Lippstadt

nach Lippstadt 27.03.2017 nach Dedinghausen
(ab Kindergarten bzw. Bahnhof-Kusel) ©  by D.a.; Juli 2017 (ab Bahnhof LP)

MO - FR SA SO Uhrzeit MO - FR SA SO
5.03   Zug 5.00 5.14   Zug

5.40   Zug 5.32   Zug

6.03   Zug 6.14   Zug  

6.03   Bus 6.00 6.15   Bus

6.40   Zug 6.40    Zug 6.40   Zug 6.44   Zug 6.44   Zug

7.10   Zug   7.00   Bus 2)

7.13   Bus 7.00 7.14   Zug 7.20   Zug 7.20   Zug

7.18   Bus 2)     7.35   Bus 1)

 7.40   Zug  7.40   Zug  7.40   Zug 7.44   Zug

8.10   Zug 8.10   Zug 8.10   Zug 8.14   Zug

8.23   Bus 8.23   Bus 8.00 8.35   Bus 8.35   Bus

8.40   Zug 8.44   Zug 8.44   Zug 8.44   Zug

9.10    Zug 9.10   Zug 9.10   Zug 9.14   Zug

9.23    Bus 9.00 9.35   Bus

9.40    Zug 9.44   Zug 9.44   Zug 9.44   Zug

10.10   Zug 10.10   Zug 10.10   Zug 10.14   Zug   

10.23   Bus 10.23   Bus 10.00 10.35   Bus 10.35   Bus

10.40   Zug 10.44   Zug 10.44   Zug 10.44   Zug

11.10   Zug 11.10   Zug 11.10   Zug 11.14   Zug

11.23   Bus 11.00 11.35   Bus

11.40   Zug 11.44   Zug 11.44   Zug 11.44   Zug

12.10   Zug 12.10   Zug 12.10   Zug 12.14   Zug

12.23   Bus 12.23   Bus 12.00 12.35   Bus 12.35   Bus

12.40   Zug 12.44   Zug 12.44   Zug 12.44   Zug

13.10   Zug 13.10   Zug 13.10   Zug 13.14   Zug

13.40   Zug 13.00 13.35   Bus 13.35   Bus 3)

13.23  Bus 1) 13.43   Bus 3) 13.44   Zug 13.44   Zug 13.44   Zug

13.53  Bus 2)

14.10   Zug 14.10   Zug 14.10   Zug 14.14   Zug

14.23   Bus 14.23   Bus 14.00 14.35   Bus 14.35   Bus

14.40   Zug 14.44   Zug 14.44   Zug 14.44   Zug

15.10   Zug 15.10   Zug 15.10   Zug 15.14   Zug

15.23   Bus 15.00    15.35   Bus 15.35   Bus 3)

15.40   Zug

 15.43   Bus 3) 15.44   Zug 15.44   Zug 15.44   Zug

16.10   Zug 16.10   Zug 16.10   Zug 16.14   Zug

16.23   Bus 16.00 16.35   Bus

16.40   Zug 16.44   Zug 16.44   Zug 16.44   Zug

17.10   Zug 17.10   Zug 17.10   Zug 17.14   Zug

17.23   Bus 17.00 17.35   Bus 17.35   Bus 3)

17.40   Zug   

17.43   Bus 3) 17.44   Zug 17.44   Zug 17.44   Zug

18.10   Zug 18.10   Zug 18.10   Zug 18.14   Zug

18.23   Bus 18.00 18.35   Bus

18.40   Zug 18.44   Zug 18.44   Zug 18.44   Zug

19.10   Zug 19.10   Zug 19.10   Zug 19.14   Zug

19.23   Bus 19.00 19.35   Bus

19.40   Zug   19.44   Zug 19.44   Zug 19.44   Zug

20.35   Zug 20.35   Zug 20.35   Zug 20.00 20.35   Zug 20.35   Zug 20.35   Zug

21.35   Zug 21.35   Zug 21.35   Zug 21.00 21.35   Zug 21.35   Zug 21.15   Zug

22.00 22.35   Zug 22.35   Zug 22.35   Zug

23.30   Zug 23.30   Zug 23.30   Zug 23.00 23.35   Zug 23.35   Zug 23.35   Zug

00.30   Zug 00.30   Zug 00.30   Zug 00.00 00.35   Zug 00.35   Zug 00.35   Zug

01.00 01.25   Zug 01.25   Zug

Es bedeutet : 1) = fährt nur an Ferientagen 2) = fährt nur an NRW-Schultagen 3) = TaxiBus (Anmelden)


